
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  02.10.2025                          Стрий                                       №  323

Про внесення змін в рішення
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 03.04.2025 №117
«Про затвердження Переліку тимчасових
споруд для здійснення підприємницької 
діяльності у м. Стрий, що підлягають 
перенесенню та/або впорядкуванню на основі
моніторингу їх розміщення за 2024 рік»

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
ст.  28  Закону  України  "Про  регулювання  містобудівної  діяльності",  керуючись
Порядком  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької
діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України №244 від 21.10.2011 (надалі-
Порядок),  враховуючи  рішення  Стрийської  міської  ради  «Про  затвердження
Програми «Впорядкування розміщення тимчасових споруд на території міста Стрия
Львівської області, затвердженою рішенням сесії Стрийської міської ради №1710 від
30.03.2023», розглянувши звернення суб’єктів господарювання, виконавчий комітет
Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Внести  зміни  в  п.1  рішення  виконавчого  комітету  Стрийської  міської  ради
Львівської  області  від  03.04.2025  №117  «Про  затвердження  Переліку  тимчасових
споруд  для  здійснення  підприємницької  діяльності  у  м.  Стрий,  що  підлягають
перенесенню та/або  впорядкуванню на  основі  моніторингу  їх  розміщення  за  2024
рік», а саме: 

1.1.Додаток № 1 до рішення викласти у новій редакції (додається).
1.2.Визнати додаток № 1 до рішення від  03.04.2025 №117 «Про затвердження

Переліку тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності у м. Стрий,
що  піддягають  перенесенню  та/або  впорядкуванню  на  основі  моніторингу  їх
розміщення за 2024 рік» таким, що втратив чинність.
      2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                              Микола ДМИТРИШИН



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від  02.10.2025  №   323

Перелік тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності 
у м. Стрий, що підлягають перенесенню та/або впорядкуванню

1.1. Стаціонарні тимчасові споруди
№ №

Пасп
орта 
прив
’язки

ФОП/ПІБ Адреса Площа 
об’єкту

1 16 Коружак Михайло 
Володимирович

м. Стрий, вул. Незалежності, між 
буд. №43, №45

29,2 кв.м

2 26 Данильців Ігор 
Любомирович

м. Стрий, вул. Коновальця, 11 25,0 кв.м

3 35 Щупак Микола Васильович м. Стрий, вул. Галицька, біля буд. 
№4

11,0 кв.м

4 44 Малетич Василь Йосипович м. Стрий, вул. Б.Хмельницького 
(біля кінотеатру, буд №4)

30,0 кв.м

5 146 Ковальський Любомир 
Богданович

м. Стрий, вул. Ольжича ,18 
(навпроти торгового пасажу)

30,0кв.м

6 82 Головко Софія Тарасівна м. Стрий, проспект Чорновола 
(навпроти буд. №1)

20,0 кв.м

7 109 Король Василь Михайлович м. Стрий, вул. Зелена, 31а 
(навпроти магазину  «Жіночий 
одяг»)

30,0 кв.м

8 112 Копиляк Орест Тарасович м. Стрий, вул. Заньковецької (біля 
буд. №75)

20,0 кв.м

9 122 Федірко Ірина Степанівна м. Стрий, вул. Незалежності - вул. 
Валова

20,58кв.м

10 123 Снайчук Андрій Антонович м. Стрий, вул. Колесси – Підзамче 29,52кв.м
11 126 ГО «Асоціація журналістів 

Стрийщини «Дім 
Незалежності»

м. Стрий, вул. Незалежності (біля 
буд. №50)

9,0 кв.м

12 128 Ковальський Любомир 
Богданович

м. Стрий, вул. Корчака (між буд. 
№4 та буд. №6)

15,0 кв.м

13 150 Жуковська Тетяна Петрівна м. Стрий, проспект Чорновола 
(навпроти буд. №2)

9,3 кв.м

14 160 Головко Софія Тарасівна м. Стрий, проспект Чорновола 
(навпроти буд. №2)

14,44кв.м

15 185 Батько Наталія Миколаївна м. Стрий, вул. Ольжича (навпроти 
буд. №8-б)

30,0 кв.м

16 186 Кедьо Олег Миколайович м. Стрий, вул. Ольжича (навпроти 
буд. №8-б)

24,0 кв.м

17 199 Батько Наталія Миколаївна м. Стрий, вул. Б.Хмельницького 
(навпроти буд. №12)

49,0 кв.м

18 217 Хтей Андрій Богданович м. Стрий, вул. Корчака – Залізняка
(біля буд. №7)

13,5 кв.м

19 185 Батько Наталія Миколаївна м. Стрий, вул. Ольжича (навпроти 
буд. №8-б)

30,0 кв.м

20 186 Кедьо Олег Миколайович м. Стрий, вул. Ольжича (навпроти 
буд. №8-б)

24,0 кв.м



21 147 Сімахін  Дмитро  Русланович м. Стрий, вул. Незалежності (біля 
буд.№29)

24,0 кв.м

22 144 ПП «Вальтер» м. Стрий, вул. Січових Стрільців 
(біля буд. №10)

4,0 кв.м

23 18 Павлюк Ганна Василівна м. Стрий, вул. Галицька (навпроти 
буд.№7)

51,6 кв.м

24 32 Касіян Юрій Богданович м. Стрий, вул. Галицька (біля буд.
№1)

12 кв.м

25 93 Зарічна Тетяна 
Олександрівна

м. Стрий, вул. Галицька (навпроти 
буд. №7)

34,6 кв.м

26 94 Борщук Лариса Маркіянівна м. Стрий, вул. Галицька (біля буд. 
№7)

55,8 кв.м

27 174 Данилів Ірина Анатоліївна м. Стрий, вул. Галицька (навпроти 
буд. №7)

20,7 кв.м

28 212 Воляник Сергій Григорович м. Стрий, вул. Галицька (навпроти 
буд. №7)

18 кв.м

29 Підгородецький Роман 
Орестович

м. Стрий, вул. Галицька (біля буд.
№1)

28,1 кв.м.

30 Михайлович Роман 
Миколайвич

м. Стрий, вул. Галицька (біля буд.
№7)

28 кв.м

31 Марчишинець Тетяна 
Володимирівна

м. Стрий, проспект Чорновола 
(навпроти буд. №1)

5 кв.м

32 ТзОВ «Флоран» м. Стрий, вул. Галицька (біля буд.
№7)

29 кв.м

1.2. Пересувні тимчасові споруди
№ №

Паспор
та 

прив’яз
ки

ФОП/ПІБ Адреса
Площ
а 
об’єкт
у

1 1 Бриковський  Іван Степанович м. Стрий, вул. Зелена, 31 навпроти 
магазину «Копійочка»

6,0кв.м

2 8 Король Василь Михайлович м. Стрий, вул. Вокзальна (біля буд. 
№122)

6,0кв.м

3 17 Щепанюк Галина Ярославівна м. Стрий, вул. Зелена, 27, (навпроти 
магазину «Орфей»)

6,0кв.м

4 18 Щепанюк Галина Ярославівна м. Стрий, вул. Зелена (навпроти буд.
№27 магазину «Континент»)

6,0кв.м

5 22 Ригус Андрій Петрович м. Стрий, вул. Вокзальна (біля буд. 
№122)

6,0кв.м

6 23 Тищенко Наталія Сергіївна м. Стрий, вул. Зелена, 21
(біля магазину «Сільпо»)

6,5кв.м

7 25 Матійців  Володимир Ігорович м. Стрий, вул. Зелена (навпроти буд.
№27магазину «Орфей»)

6,0кв.м

8 28 Бриковський  Іван Степанович м. Стрий, вул. Зелена, 31 навпроти 
магазину «Копійочка»

6,0кв.м

9 29 Бовшик Мар’ян Юрієвич м. Стрий, вул. Зелена (навпроти буд.
№27 магазину «Континент»)

6,0кв.м

10 33 Кінаш Віталій Іванович м. Стрий, вул. Б.Хмельницького 
(біля буд. №27)

24,0кв.
м

11 34 Стисло Юрій Володимирович м. Стрий, вул. Коссака (між буд. №1
та №3)

8,0кв.м

12 11/2022 Пастух Ольга Ігорівна м. Стрий, вул. Зелена, 27 (навпроти 
маг. «Алкоголь тютюн»)

8,0кв.м



13 4 Левак Людмила Романівна м. Стрий, вул. Вокзальна (біля буд. 
№122)

6,5 
кв.м

14 Бовцайло Руслан Ігорович м. Стрий, вул. Зелена (навпроти  
будинку №31 маг. «Копійочка»)

6,0 
кв.м

Керуюча справами                                                                            Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


